第１号様式（第７条関係）

年  月  日

 三郷町長 様

                    申請者

                      住所

                      氏名

                      電話番号

三郷町住宅グリーン化事業補助金交付申請書兼実績報告書

 三郷町住宅グリーン化事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請及び実績を報告

します。

記

委  任  届

三郷町住宅グリーン化事業補助金交付要綱第１３条の規定により、下記の者に手続きの代行を委任します。

住   所

氏名（法人の場合は会社名）

担当者（法人の場合）  電話番号

補助対象住宅の所在地

（住宅の区分）

（□ 新築住宅  □ 建売住宅  □ 既築住宅）

工事完了

引渡日
 年  月  日

□ 国ＺＥＨ補助金額確定日     /     □ ＢＥＬＳ評価書交付日    年  月  日

補助対象経費（税抜き）       円

補助金交付申請額       円

添

付

書

類

(1) 住民票の写し（申請日前３箇月以内のもの）

(2) 町税の納税証明書又は町税の課税がない証明書（第１号様式の２）

(3) 補助事業に係る請負契約書等の写し（契約金額等の内訳を明らかにする書類を含む）

(4)国ＺＥＨ補助金の交付決定通知書及び額の確定通知書の写し（第３条第１号に該当する場合に限る。）

(5) ＢＥＬＳ評価書の写し（ＺＥＨであること及び一次エネルギー消費削減率の記載があるもの）

(6) 太陽光発電を設置したことを証明できる書類（第３条第２号に該当する場合に限る。）

(7) 工事完了引渡証明書

(8) その他町長が必要と認める書類